信用评级公告

联合〔2023〕9747号

联合资信评估股份有限公司关于 嘉兴市嘉秀发展投资控股集团有限公司 控股股东发生变更的关注公告

受嘉兴市嘉秀发展投资控股集团有限公司(以下简称"公司")委托,联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日,联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA,"17 嘉兴秀洲债/PR 秀洲债"的信用等级为 AAA,评级展望为稳定。

2023年9月28日,公司发布《嘉兴市嘉秀发展投资控股集团有限公司关于控股股东发生变更的公告》(以下简称"公告")。公告称,嘉兴市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"嘉兴市国资委")将其持有的公司100%股权无偿划转至浙江嘉兴高新控股集团有限公司。本次股权变更前,公司唯一股东及实际控制人均为嘉兴市国资委;本次股权变更后,公司唯一股东变更为浙江嘉兴高新控股集团有限公司,实际控制人仍为嘉兴市国资委;浙江嘉兴高新控股集团有限公司不存在将公司股权进行质押的情况,亦不存在任何股权争议情况。上述股权变更事项已于2023年9月26日完成工商变更登记手续。

针对上述事项,联合资信已与公司取得联系并了解相关情况,本次股权变更后,公司实际控制人未发生变更,企业职能和主营业务未发生重大变化。联合资信认为,上述控股股东变更事项对公司偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二三年十月九日